
OPOSICION (PROPIEDAD)
TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL. 9PL.OEP 20-21-22

PUNTUACIONTURNO

                Concluidos todos los ejercicios/valoraciones de la selección de referencia y sumadas todas las
puntuaciones obtenidas en las mismas, el resultado, por orden de puntuación, ha sido:

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE

****533** LIBRE 26,258CODINA O, NOELIA
****309** LIBRE 25,493GONZALEZ  F, ISABEL VICTORIA
****035** LIBRE 24,840VERDEJO  H, MARIA DE GADOR
****312** LIBRE 23,510ESPINOSA B, MARIA DEL PINO
****131** LIBRE 23,350RUIZ F, AMALIA MARIA
****108** LIBRE 23,100HERNANDEZ P, MARIA COVADONGA
****032** LIBRE 22,805RODRIGUEZ  F, ISABEL
****510** LIBRE 22,710FERRANDEZ S, MARIA DEL CARMEN
****847** LIBRE 22,673BREA S, IGNACIO
****432** LIBRE 22,430FELICES S, JOSE MANUEL
****288** LIBRE 22,100CRIADO P, ANTONIO
****225** LIBRE 21,860QUEVEDO C, TERESA ANDREA
****205** LIBRE 21,370RUIZ  D, ASCENSION
****078** LIBRE 21,160ORTEGA S, MARIA GADOR
****806** LIBRE 19,460JIMENEZ C, ALMUDENA DEL CARMEN
****758** LIBRE 19,185DIAZ  G, PELAYO
****356** Libre 18,600CABO G, MARIA VICTORIA
****908** LIBRE 18,210TORRES P, CRISTINA

                En consecuencia, este Tribunal propone el nombramiento en propiedad o contratación laboral fija, por el
siguiente orden:

TURNOAPELLIDOS Y NOMBRED.N.I.

****533** CODINA O, NOELIA LIBRE
****309** GONZALEZ  F, ISABEL VICTORIA LIBRE
****035** VERDEJO  H, MARIA DE GADOR LIBRE
****312** ESPINOSA B, MARIA DEL PINO LIBRE
****131** RUIZ F, AMALIA MARIA LIBRE
****108** HERNANDEZ P, MARIA COVADONGA LIBRE
****032** RODRIGUEZ  F, ISABEL LIBRE
****510** FERRANDEZ S, MARIA DEL CARMEN LIBRE
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TURNOAPELLIDOS Y NOMBRED.N.I.

****847** BREA S, IGNACIO LIBRE

Quien/es de conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria deberá/n presentar en la Sección de
Personal, Negociado de Selección, en el plazo de 20 días naturales, la documentación señalada  en  dichas  bases.

             El  Tribunal  declara  capacitado  para la prestación de servicios, con carácter temporal en puesto análogo,
con sujeción a  lo establecido en e l artículo 23  del  Reglamento  de Selección de Personal de la Diputación
Provincial de Almería, a:

APELLIDOS Y NOMBRED.N.I

FELICES S, JOSE MANUEL****432**
CRIADO P, ANTONIO****288**
QUEVEDO C, TERESA ANDREA****225**
RUIZ  D, ASCENSION****205**
ORTEGA S, MARIA GADOR****078**
JIMENEZ C, ALMUDENA DEL CARMEN****806**
DIAZ  G, PELAYO****758**
CABO G, MARIA VICTORIA****356**
TORRES P, CRISTINA****908**

            Asimismo, se pone en conocimiento de los interesados que podrán interponer recurso de alzada ante el
Presidente de la Diputación, en el plazo de un mes contado desde el día siguiente a la publicación de la propuesta
del  tribunal en el Tablón de Edictos de la Excma. Diputación Provincial de Almería, de conformidad con lo dispuesto
en los arts.121 y ss. de la ley 39/2015, de 1 de octubre de Procedimiento Administrativo Común de las AAPP., sin
perjuicio de ejercitar cualquier otro que estime pertinente.
        Lo que se hace público para general conocimiento y en especial, de los interesados.
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